
7

2

3

8

5

1

6

8

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月26日（火）14回高知5日

 6R Ｃ３－２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トモジャブルーノ
父:ヘニーヒューズ  母:オールオールオール

牡  4 塚本雄大
56.0

1:22.6
(－)

2-2-2-1 36.7 － 1 494
(-8)

目迫大輔（高知）
吉冨朝美
高昭牧場

2 2 トウカイバリエンテ
父:シニスターミニスター  母:トウカイレジーナ

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:23.1
(2 1/2)

1-1-1-2 37.2 － 2 467
(-5)

打越勇児（高知）
松本桂昌
びらとり牧場

3 3 ミッキーガーデン
父:キングカメハメハ  母:ダイワレーヌ

牡  6 倉兼育康
56.0

1:24.0
(4)

7-5-4-3 37.8 － 3 454
(+2)

別府真司（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

4 10 アンガイガンバルド
父:アンライバルド  母:マンデルーシュ

牡  4 井上瑛太
▲53.0

1:25.1
(5)

8-7-3-4 39.0 － 4 463
(+3)

中西達也（高知）
シグラップ・マネジメント（株）
タバタファーム

5 5 ムルガン
父:Justin Phillip  母:Influenced

セン 6 永森大智
56.0

1:25.4
(1 1/2)

4-4-6-5 39.1 － 5 482
(+3)

雑賀正光（高知）
中野幸一
Ｈｉｄｄｅｎ　Ｌａｋｅ　Ｆａｒｍ　

6 1 キングポセイドン
父:オルフェーヴル  母:ディアエスペランサ

牡  6 石本純也
56.0

1:25.6
(1)

3-3-5-6 39.4 － 7 480
(-2)

田中伸一（高知）
ＨｉｍＲｏｃｋＲａｃｉｎｇＨＤ（株
ディアレストクラブ

7 6 マアトコウボウ
父:スズカマンボ  母:イシノエストック

牡  6 別府真衣
◇54.0

1:26.5
(4)

6-8-8-7 39.8 － 8 421
(+5)

別府真司（高知）
国田正忠
石田牧場

8 9 ヒョットシテ
父:モンテロッソ  母:イフポッシブル

牝  5 山崎雅由
54.0

1:27.0
(2 1/2)

5-6-7-8 40.4 － 6 460
(-5)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
絵笛牧場

** 4 チャーチタウン
父:セイントアレックス  母:ローズカーニバル

牡  6 赤岡修次
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

工藤真司（高知）
橘勝年
オリエント牧場

** 7 エブリバディ
父:ヴァーミリアン  母:エターナルサーガ

牡  6 葛山晃平
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

田中伸一（高知）
小橋亮太
畠山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,1,5,9,6,3,10

2,8,1,5,3,9,10,6

2,8,10,3,1,5,9,6

8,2,3,10,5,1,6,9

払戻金
単 勝 8 170円

複 勝 8 100円

2 100円

3 130円

ワイド 2-8 110円

3-8 200円

2-3 160円

枠 連 2-7 160円

馬 連 2-8 140円

馬 単 8-2 260円

3連複 2-3-8 200円

3連単 8-2-3 470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


