2021年1月26日(火)14回高知5日

6R C3-2 C3 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 – ダ (右) 1300M 不良			
[7	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	トモジャブルーノ 父:ヘニーヒューズ 母:オールオールオール	牡 4	塚本雄大 56.0	1:22.6 (-)	2-2-2-1	36.7	_	1	494 (-8)	目迫大輔(高知) 吉冨朝美 高昭牧場
2	2	2	トウカイバリエンテ 父:シニスターミニスター 母: トウカイレジーナ	牡 4	妹尾浩一朗 56.0	1:23.1 (2 1/2)	1-1-1-2	37.2	_	2	467 (-5)	打越勇児(高知) 松本桂昌 びらとり牧場
3	3	3	ミッキーガーデン 父:キングカメハメハ 母:ダイワレーヌ	牡 6	倉兼育康 56.0	1:24.0 (4)	7-5-4-3	37.8	-	3	454 (+2)	別府真司(高知) 酒井孝敏 社台ファーム
4	8	10	アンガイガンバルド 父:アンライバルド 母:マンデルーシュ	牡 4	井上瑛太 ▲53.0	1:25.1 (5)	8-7-3-4	39.0	-	4	463 (+3)	中西達也(高知) シグラップ・マネジメント(株) タバタファーム
5	5	5	ムルガン 父:Justin Phillip 母:Influenced	セン 6	永森大智 56.0	1:25.4 (1 1/2)	4-4-6-5	39.1	-	5	482 (+3)	維賀正光(高知) 中野幸一 Hidden Lake Farm
6	1	1	キングポセイドン 父:オルフェーヴル 母:ディアエスペランサ	牡 6	石本純也 56.0	1:25.6	3-3-5-6	39.4	-	7	480 (-2)	田中伸一(高知) HimRockRacingHD(株 ディアレストクラブ
7	6	6	マアトコウボウ 父:スズカマンボ 母:イシノエストック	牡 6	別府真衣 ◇54.0	1:26.5 (4)	6-8-8-7	39.8	-	8	421 (+5)	別府真司(高知) 国田正忠 石田牧場
8	8	9	ヒョットシテ 父:モンテロッソ 母:イフポッシブル	牝 5	山崎雅由 54.0	1:27.0 (2 1/2)	5-6-7-8	40.4	_	6	460 (-5)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 絵笛牧場
**	4	4	チャーチ タウン 父:セイントアレックス 母:ローズカーニバル	牡 6	赤岡修次 56.0	— (取消)	-	-	_	_	- (-)	工藤真司(高知) 橘勝年 オリエント牧場
**	7	7	エブリバディ 父:ヴァーミリアン 母:エターナルサーガ	牡 6	葛山晃平 56.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	田中伸一(高知) 小橋亮太 畠山牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,8,1,5,9,6,3,10
2コーナー	2,8,1,5,3,9,10,6
3コーナー	2,8,10,3,1,5,9,6
4コーナー	8,2,3,10,5,1,6,9

● 払戻金

単 勝	8	170円
複 勝	8	100円
	2	100円
	3	130円

ワイド	2-8	110円
	3-8	200円
	2-3	160円

枠 連	2-7	160円
馬連	2-8	140円
馬単	8-2	260円

3連複	2-3-8	200円
3連単	8-2-3	470円